
                           Бюджетное учреждение   профессионального образования 

                                      Ханты-Мансийского автономного округа – Югра 

                      МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ   АГРАПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ 

_______________________________________________________________________________ 

                                                       ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«01» октября 2014 г.                                                                                   № 264 / од 

 

                                                пгт. Междуреченский 

 
 

 Об участии в  конкурсе бизнес – проектов 

«Создай свое будущее» среди обучающихся 

 

На основании Положения о проведении районного конкурса бизнес – 

проектов «Создай свое будущее» среди учащихся и студентов Кондинского 

района, в целях содействия развитию предпринимательской активности 

обучающихся колледжа 

 

Приказываю:  

1.       Назначить ответственным за участие в конкурсе бизнес – проектов 

«Создай свое будущее» среди обучающихся менеджера Безрученко 

О.В. 

2. Утвердить организационный комитет по подготовке материалов к 

конкурсу бизнес – проектов «Создай свое будущее» в следующем 

составе:  

­ Пшеницына Татьяна Анатольевна 

­ Карпова Алла Владимировна 

­ Безрученко Оксана Викторовна 

­ Захарова Светлана Викторовна 

­ Смирнова Татьяна Николаевна 

­ Непомнящих Светлана Ивановна 

­ Залялетдинова Нина Николаевна 

 

 

 


